
EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 211Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 70DNS/H

Mr. Chesmu Peppy Boon2 193Schemuth, Martin 24240 32496 4 69,5DSA/AN

Woodys Footprint3 115Korb, Christine 8179 31070 3 69NS/H

Jacks Red Sunshine4 194Schemuth, Martin 24240 35434 2 67,5DSA/AN

RR He Is Best Mate5 33Klingenberg, Dirk 26249 28034 1 66XHB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 22Asmussen, Mareike 22629 30806 5 84,5NS/H

Colonel Baby Lou2 27Köke, Carolin 26043 24363 4 79,5NS/H

LS Impress Me Hot3 136Bull, Stefanie 15301 28029 3 76,5XDHB/NS

NS/H

Invitings Emily4 83Kemsies, Michelle 27534 25292 2 74,5NS/H

Josy5 7Bremer, Janika 26754 27220 1 74HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 54Nürge, Bente 27832 25885 5 70DHB/NS

NS/H

Great Whistle2 66Knabe, Jennifer 30759 29326 4 66,5XNS/H

Whiz Spot On Target3 57Ehm, Emily 26794 31783 3 64,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 17Drößler, Jana 27050 24842 5 65NS/H

Bob Valdez2 59Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 4 64NS/H

Face3 54Nürge, Bente 27832 25885 3 62,5DHB/NS

NS/H

Great Whistle4 66Knabe, Jennifer 30759 29326 2 60,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 17Drößler, Jana 27050 24842 5 78,5NS/H

Great Whistle2 66Knabe, Jennifer 30759 29326 4 72,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 17Drößler, Jana 27050 24842 5NS/H

Bob Valdez2 59Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 4NS/H

Great Whistle3 66Knabe, Jennifer 30759 29326 3XNS/H

Face4 54Nürge, Bente 27832 25885 2DHB/NS

NS/H

I'm a Rooky5 188Bruns, Mia 31907 16083 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 59Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 6 64NS/H

Slide Tough2 91Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5 63NS/H

Mr. Chesmu Peppy Boon2 193Schemuth, Martin 24240 32496 5 63DSA/AN

Great Whistle4 65Schöning, Susanne 24506 29326 3 61XDNS/H

Dry Little Brian5 114Tille, Hartmut 8198 31316 2 60,5DNS/H

CR Smart Enterprise6 62Binder, Carolin 25774 27635 1 59HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 92Wortmann, Meike 23171 21093 6 70DHB/NS

Slide Tough2 91Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5 67NS/H

BMS Chex Bar Smoky3 28Worminghaus, Pia 28364 29290 4 66,5WSTF

Bestofrascalsasset4 43Otremba, Merrit 21671 30252 3 66XDNS/H

Herbys Dear Mercy IB5 76Bode, Anika 20702 24679 2 65NS/H

Topic Enterprise6 159Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 211Hoffmann, Jonathan 24135 30196 8 71,5DNS/H

Olenas Blazing Fire2 198Rumpfkeil, Nele 28411 29628 7 71NS/H

On The Sonny Side3 94Gehrmann, Frauke 16489 26257 6 70,5HB/NS

Mr. Chesmu Peppy Boon4 193Schemuth, Martin 24240 32496 5 70DSA/AN

Dry Little Brian5 114Tille, Hartmut 8198 31316 4 69,5DNS/H

My San Badger6 92Wortmann, Meike 23171 21093 3 69DHB/NS

LS Impress Me Hot6 136Bull, Stefanie 15301 28029 3 69XDHB/NS

NS/H

Topic Enterprise6 159Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip The Drama1 204Benz, Saskia 3315 32165 8 71XDHB/NS

Bestofrascalsasset2 43Otremba, Merrit 21671 30252 7 70,5XDNS/H

Mika2 185Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 7 70,5NS/H

Nicy4 127Liebe, Carina 24898 24986 5 70NS/H

My San Badger5 92Wortmann, Meike 23171 21093 4 69DHB/NS

SR Sail O Special5 158Hattensauer, Franziska 7438 25147 4 69DHB/NS

Olenas Blazing Fire5 198Rumpfkeil, Nele 28411 29628 4 69NS/H

Cool Fairytale Emma8 22Asmussen, Mareike 22629 30806 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 136Bull, Stefanie 15301 28029 7 81XDHB/NS

NS/H

Bestofrascalsasset2 43Otremba, Merrit 21671 30252 6 78,5XDNS/H

Shortys Smart Spot2 64Schöning, Susanne 24506 31974 6 78,5XDNS/H

Cool Fairytale Emma4 22Asmussen, Mareike 22629 30806 4 76,5NS/H

CR Smart Enterprise4 62Binder, Carolin 25774 27635 4 76,5HH/SH

On The Sonny Side4 94Gehrmann, Frauke 16489 26257 4 76,5HB/NS

Olenas Blazing Fire7 198Rumpfkeil, Nele 28411 29628 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 136Bull, Stefanie 15301 28029 6XDHB/NS

NS/H

Skip The Drama2 204Benz, Saskia 3315 32165 5XDHB/NS

Bestofrascalsasset3 43Otremba, Merrit 21671 30252 4XDNS/H

Cool Fairytale Emma4 22Asmussen, Mareike 22629 30806 3NS/H

Smart Freckle L Wood5 211Hoffmann, Jonathan 24135 30196 2DNS/H

Josy6 7Bremer, Janika 26754 27220 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Great Whistle1 66Knabe, Jennifer 30759 29326 5 66XNS/H

Genuine Rainman2 63Creutzenberg, Inka 17866 33773 4 65,5NS/H

Nemo 1653 40Kühn, Sabrina 28735 29796 3 64HB/NS

Play Them Out3 53Döbbelin, Claudia 6094 30013 3 64NS/H

Pipers Little Step5 169Andersdotter, Jasmin 24296 33226 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 119Blaue, Marilena 27487 29621 5 81NS/H

Cool Fairytale Emma2 20Asmussen, Alexander 30805 30806 4 70NS/H

I'm a Rooky3 188Bruns, Mia 31907 16083 3 69NS/H

LS Sunny Boy4 74Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 66,5NS/H

Bv Hot and Spicy5 46Borchardt, Nadja 24093 28805 1 64HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rainman1 63Creutzenberg, Inka 17866 33773 8 70,5NS/H

AJB Double Luna Doc2 72Kubetschek, Cora 29165 30330 7 70HES

FR Catch The Blue3 209Leuschner, Janine 6046 26268 6 69,5NS/H

Slide Tough4 91Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5 69NS/H

A Hollywood Grace5 108Mette, Meike 21758 26948 4 68,5XNS/H

CM My Train5 195Schauzu, Jörg 26243 32671 4 68,5NS/H

Play Them Out7 53Döbbelin, Claudia 6094 30013 2 68NS/H

Kiss My White Bud8 162Nagy, Linda 16933 31756 1 67,5NS/H

Yellow8 190Klopsch, Madlen 31092 23687 1 67,5NS/H

Magic8 192Jäckel, Julia 22630 31383 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 108Mette, Meike 21758 26948 6 69XNS/H

Play Them Out2 53Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 68NS/H

Slide Tough3 91Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 4 66,5NS/H

Slow Movin Gentleman4 97Ostermann, Petra 22626 29631 3 66NS/H

A Whiz Enterprise5 88Bergmann, Svenja 17188 14420 2 64,5NS/H

Golden Dancer5 89Bartsch, Chantal 25786 25873 2 64,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 119Blaue, Marilena 27487 29621 7 76NS/H

Cool Fairytale Emma2 20Asmussen, Alexander 30805 30806 6 72NS/H

Magic3 192Jäckel, Julia 22630 31383 5 71,5NS/H

LS Sunny Boy4 74Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 68NS/H

Golden Dancer5 89Bartsch, Chantal 25786 25873 3 67,5HB/NS

Slide Tough6 91Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 2 67NS/H

Slow Movin Gentleman6 97Ostermann, Petra 22626 29631 2 67NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 119Blaue, Marilena 27487 29621 6NS/H

Cool Fairytale Emma2 20Asmussen, Alexander 30805 30806 5NS/H

Play Them Out3 53Döbbelin, Claudia 6094 30013 4NS/H

A Hollywood Grace4 108Mette, Meike 21758 26948 3XNS/H

Slow Movin Gentleman5 97Ostermann, Petra 22626 29631 2NS/H

CM My Train6 195Schauzu, Jörg 26243 32671 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 143Liepold, Peter 25758 25935 7 69NS/H

Manitu 832 85Niewöhner, Kim 31170 33227 6 67HB/NS

LR A Saint Playboy3 50Kruse, Thorsten 35131 31201 5 65,5NS/H

Backstreet Lucy4 25Kramer, Cordula 33301 34935 4 65HB/NS

Wimpys Littlestepson4 126Aschitsch, Esther-Ariane 22179 24661 4 65NS/H

Pinesails Ruf Melody6 78Klein, Monja 14208 35340 2 63,5NS/H

Arnie7 26Janssen, Lena 23052 29363 1 60HB/NS

Talk About Jason7 82Kroning, Manon 26991 34076 1 60HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manitu 831 85Niewöhner, Kim 31170 33227 11 70HB/NS

Arnie2 26Janssen, Lena 23052 29363 10 68HB/NS

More Chicks3 138Parak, Myriam 684 21420 9 67,5NS/H

Snow Dancer4 109Hoppe, Imke 30528 32944 8 67NS/H

Atlanta4 171Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 8 67NS/H

Bueno Zan Juan4 206Mangione, Laura 32033 35125 8 67NS/H

Nokias Little Hurricane7 181Jordan, Jens 30625 29972 5 66,5NS/H

Gamira Defiant8 207Müller, Marleen 29622 31624 4 65,5NS/H

Pinesails Ruf Melody9 78Klein, Monja 14208 35340 3 65NS/H

Jacs Benita9 131Gallus, Jacqueline 32239 27909 3 65NS/H

Just A Highwind11 164Lipka, Sven 31696 34483 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 49Tillner, Victoria 31786 30399 5 71,5XNS/H

Gotta Good One2 8Bertram, Katja 29595 36168 4 70NS/H

Braveheart 473 111Brandes, Caren 13724 34972 3 69,5XWSTF

SH Poco Pintado4 30Gößmann, Julia 21623 27049 2 66,5XNS/H

SA/AN

Just Another Red Tad5 11Hag, Silke 33110 35152 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topic Enterprise1 160Walter, Constanze 28417 19978 9 70,5NS/H

Call Me JC Zippo2 4Burdorf, Julia 32257 9865 8 70NS/H

Radical Diversified3 49Tillner, Victoria 31786 30399 7 69,5XNS/H

SB Mister Speedychex4 102Brüggemann, Stefanie 33122 34254 6 69NS/H

SH Poco Pintado5 30Gößmann, Julia 21623 27049 5 68,5XNS/H

SA/AN

Doc Smokie Jack5 106Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 5 68,5NS/H

Nokias Little Hurricane7 181Jordan, Jens 30625 29972 3 67,5NS/H

Just A Highwind8 164Lipka, Sven 31696 34483 2 67RHLD

Kess9 165Lipka, Sven 31696 30188 1 65,5RHLD

Montag, 9. April 2018 Seite 22 von 49



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 49Tillner, Victoria 31786 30399 7 72,5XNS/H

Just Another Red Tad2 11Hag, Silke 33110 35152 6 71,5NS/H

BD Sir Red Flash3 3Hertrampf, Shari 32617 34448 5 70NS/H

Snow Dancer3 109Hoppe, Imke 30528 32944 5 70NS/H

Braveheart 475 111Brandes, Caren 13724 34972 3 69,5XWSTF

Doc Smokie Jack6 106Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 2 68NS/H

Blacks Dynamic Love7 73Banzhaf, Lenja 22674 30439 1 66,5XBAWÜ

Rio Leo Anni7 157Rößeling, Joya 26755 28840 1 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokin Angel Wonder1 135Böhlke, Reiner 7159 23571 9NS/H

Call Me JC Zippo2 4Burdorf, Julia 32257 9865 8NS/H

Moe3 6Marks, Cornelia 28405 29533 7NS/H

SB Mister Speedychex4 102Brüggemann, Stefanie 33122 34254 6NS/H

Larks Double Dark5 134Au, Sarah 1645 30644 5NS/H

Manitu 836 85Niewöhner, Kim 31170 33227 4HB/NS

MMS Two T Colonel7 51Preiß, Katharina 30135 35222 3NS/H

LDR Docs Moon Gun8 175Simon, Stephan 31562 33899 2NS/H

Backstreet Lucy9 25Kramer, Cordula 33301 34935 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 58Ehm, Megan 31897 21390 5 68,5NS/H

Dry Little Sharky2 18Brunnert, Ivonne 33877 35680 4 67,2NS/H

SR Shining Special3 68Grimmelmann, Britta 32375 30454 3 67XBAWÜ

GK Shesa Steppin Lil4 31Niekerken, Stefanie 29918 31064 2 65,5NS/H

Diego4 173Klose, Kristin 31557 33691 2 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 184Leiffer, Kiara-Elise 29790 22885 5 70NS/H

Bob Valdez2 58Ehm, Megan 31897 21390 4 68NS/H

Buckleys Sunflower3 137Jablonowski, Tjorven 33118 29509 3 67,5NS/H

Samira 2814 186Oszwald, Kim Jana 33405 35109 2 64,5HB/NS

Mr. Brown5 67Saß, Inken-Smilla 35108 36190 1 58NS/H

Montag, 9. April 2018 Seite 26 von 49



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 184Leiffer, Kiara-Elise 29790 22885 5 70NS/H

Bob Valdez2 58Ehm, Megan 31897 21390 4 65,5NS/H

Stargait Invester3 84Henze, Emilia 35447 36389 3 64,5NS/H

Samira 2813 186Oszwald, Kim Jana 33405 35109 3 64,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samira 2811 186Oszwald, Kim Jana 33405 35109 6 71HB/NS

Buckleys Sunflower2 137Jablonowski, Tjorven 33118 29509 5 69NS/H

Yakuti3 152Jerchel, Lucie 90027 33670 4 68

LS Lovely Nikita4 187Schön, Nele 33115 25265 3 67NS/H

Mr. Brown5 67Saß, Inken-Smilla 35108 36190 2 65,5NS/H

Taps Beauty Boy6 154Löbbert, Mia-Sophie 31650 32787 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 137Jablonowski, Tjorven 33118 29509 6NS/H

Samira 2812 186Oszwald, Kim Jana 33405 35109 5HB/NS

Aruna Del Cielo3 45Albrecht, Lena * 30649 29077 4NS/H

Cream Orima Surprise4 151Moritz, Tabea Victoria 35105 30147 3NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ER Whisper Of Snow1 128Kohle, Andrea 27506 35611 5 71HB/NS

Buckleys Sunflower2 137Jablonowski, Tjorven 33118 29509 4 66NS/H

Monty3 166Kellner, Karlotta 35128 9611 3 64,5NS/H

Rio Leo Anni4 140Haase, Annalena 31973 28840 2 43,5HB/NS

MR B Cody5 120Bersebach, Lisa 30867 36366 1 42,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Shining Special1 68Grimmelmann, Britta 32375 30454 7 69XBAWÜ

Rio Leo Anni2 140Haase, Annalena 31973 28840 6 67HB/NS

Gandolf 103 56Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 5 65HB/NS

Arctic Flake4 86Zinn, Sinje 35445 36402 4 64,5NS/H

Chaya5 36Schubert, Sarah 35282 36226 3 63,5NS/H

Wyatt Earp6 116Preuß, Claudia 35133 35987 2 62,5NS/H

Dry Little Sharky7 18Brunnert, Ivonne 33877 35680 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Lou 51 129Person, Denise 35107 35956 6 67,5WSTF

Taps Little Exotic2 196Ausili, Ulrike 26744 90026 5 65NS/H

Nothing else matters3 19Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 90002 4 63NS/H

Cheyennes Little Pearl4 95Keppler, Lisa 22801 34951 3 62,5NS/H

SR Shining Special5 68Grimmelmann, Britta 32375 30454 2 62XBAWÜ

Tacco6 118Schünemeyer, Yvonne 35407 12573 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Little Pearl1 95Keppler, Lisa 22801 34951 8 73,5NS/H

Warlees Maverick2 15Klasen, Doris 30166 22713 7 70,5NS/H

Rio Leo Anni3 140Haase, Annalena 31973 28840 6 68HB/NS

Sweet Shila Of Shamrock4 41Ballhausen, Anke 26559 36253 5 66,5NS/H

Chaya5 36Schubert, Sarah 35282 36226 4 66NS/H

Taps Beauty Boy5 153Kubsch, Marianna 31615 32787 4 66NS/H

Luidor7 213Schaffarczyk, Yvonne 29600 31077 2 65,5NS/H

Nothing else matters8 19Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 90002 1 64,5NS/H

Montag, 9. April 2018 Seite 33 von 49



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arctic Flake1 86Zinn, Sinje 35445 36402 7NS/H

Taps Beauty Boy2 153Kubsch, Marianna 31615 32787 6NS/H

Nothing else matters3 19Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 90002 5NS/H

Sweet Shila Of Shamrock4 41Ballhausen, Anke 26559 36253 4NS/H

Luidor5 213Schaffarczyk, Yvonne 29600 31077 3NS/H

Little Lou 56 129Person, Denise 35107 35956 2WSTF

Miss Larkin Power7 176Kania-Matzick, Sandra 32024 31847 1XHB/NS

Montag, 9. April 2018 Seite 34 von 49



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sweet Chocolate1 2Kriele, Tanja 32548 90001 5 67HB/NS

Rigo2 23Rücker, Ronda 90002 90003 4 65

SBC Daddys Spirit3 34Heinsch, Louisa 90003 90004 3 64

LS Like A Lil Chip4 75Bühn, Lisa 90005 33239 2 58,5X
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sweet Chocolate1 2Kriele, Tanja 32548 90001 5 67HB/NS

Hank Silent Secret2 144Wenig, Franz-Josef 90020 90016 4 64,5

Little Lou 53 130Sprungmann, Christin 90018 35956 3 64

Luidor4 14Röders, Anke 33120 31077 2 60NS/H

SBC Daddys Spirit5 34Heinsch, Louisa 90003 90004 1 56
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Like A Lil Chip1 75Bühn, Lisa 90005 33239 5 72,5X

Rigo2 23Rücker, Ronda 90002 90003 4 71,5

SBC Daddys Spirit3 34Heinsch, Louisa 90003 90004 3 68,5

Giggling Cowboy4 101Birkner, Doris 33108 32130 2 56XNS/H

Buckleys Lucky Star5 104Pußack, Ninja 90013 90011 1 47,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rigo1 23Rücker, Ronda 90002 90003 5

Buckleys Lucky Star2 104Pußack, Ninja 90013 90011 4

SBC Daddys Spirit3 34Heinsch, Louisa 90003 90004 3
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S01 WT Trail A Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NM Sir Tobi1 10Pott-Dörfer, Bärbel 32020 28137 69,5XNS/H

Montag, 9. April 2018 Seite 39 von 49



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S02 WT Pleasure A Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NM Sir Tobi1 10Pott-Dörfer, Bärbel 32020 28137XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S03 LK 5B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gary1 191Gorter, Bianca 35103 90023 60NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S04 LK 5A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sweet Chocolate1 2Kriele, Tanja 32548 90001 69HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S06 LK 4A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashin Jac Spencer1 87Zabell, Violetta 35446 36401 61,5NS/H

Nikita2 96Rossa, Jessica 90034 36432 52

Dry Little Sharky3 18Brunnert, Ivonne 33877 35680 51,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S08 LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Atlanta1 171Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 70,5NS/H

Moe2 6Marks, Cornelia 28405 29533 70NS/H

Captain Jac Sparrow3 13Saath, Aileen 21146 27775 69SA/AN

Jacks Red Sunshine4 21Kruspe, Sophie 33951 35434 65,5HB/NS

Pinesails Ruf Melody5 78Klein, Monja 14208 35340 65NS/H

More Chicks6 138Parak, Myriam 684 21420 64NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S11 LK 1A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Baby Lou1 27Köke, Carolin 26043 24363 70NS/H

Jacks Red Sunshine2 194Schemuth, Martin 24240 35434 66DSA/AN

Mr. Chesmu Peppy Boon3 193Schemuth, Martin 24240 32496 59DSA/AN
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfung S13 LK 2A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HVH Quinn Of Pep Ice1 71Kubetschek, Cora 29165 30479 65,5XHES

Smooth Proud Hope2 167Schünemann, Doris 1130 25860 56,5XD
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 60Michaelsen, Nieke 33117 21390 5 71,5NS/H

Ricky2 145Weiß, Harley 90021 90017 4 67,5

Flicka3 16Zeybek, Kardelen 90001 90013 3 66

Maja3 214Jerchel, Ronja 90035 26511 3 66

Tracy5 146Rodemann, Lisanne 90022 90018 1 64,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maja1 214Jerchel, Ronja 90035 26511 5

Simba2 149Veigt, Lilly 90025 31031 4

Tracy3 146Rodemann, Lisanne 90022 90018 3

Flicka4 16Zeybek, Kardelen 90001 90013 2

Ricky4 145Weiß, Harley 90021 90017 2

Ilschi 1804 147Cavaini, Jolina Sophie 90023 90029 2

Rocky4 148Nöldner, Mia 90024 32444 2

Tipi4 150Lange, Franziska 90026 90020 2
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 60Michaelsen, Nieke 33117 21390 4 69NS/H

Monty2 122Siekiera, Paula Sophie 90016 9611 3 66,5

Taron3 99Dettmer, Lena 90010 7926 2 56
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